

TCB-Trading IVS

Herningvej 197
9220 Aalborg Øst

Årsrapport
12. august 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

19/01/2016

Chris Bundgaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden TCB-Trading IVS
 Herningvej 197
 9220 Aalborg Øst

 Telefonnummer: 31325710
 e-mailadresse: chris_bundgaard@hotmail.com

 CVR-nr: 36984260
 Regnskabsår: 12/08/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse Nordea Bank A/S
 Prinsensgade 15
 9000 Aalborg
 DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter består i handel med forskellige elektroniske produkter, også kaldet gadgets.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for 01.01.15 - 31.12.15 udviser et negativt resultat på DKK 1.543. Balancen viser en egenkapital på DKK 18.458.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Efter regnskabets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 12. aug 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.
Nettoomsætning		1.859
Eksterne omkostninger		-3.262
Bruttoresultat		-1.403
Resultat af ordinær primær drift		-1.403
Andre finansielle indtægter		39
Øvrige finansielle omkostninger		-179
Ordinært resultat før skat		-1.543
Årets resultat		-1.543
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-1.543
I alt		-1.543

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		7.800
Varebeholdninger i alt		7.800
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		310
Tilgodehavender i alt		310
Likvide beholdninger		10.600
Kortfristede aktiver i alt		18.710
Aktiver i alt		18.710

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.
Registreret kapital mv.		20.001
Overført resultat		-1.543
Egenkapital i alt		18.458
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		252
Kortfristede forpligtelser i alt		252
Forpligtelser i alt		252
Passiver i alt		18.710

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis